
ALLERS

Circulent du lundi au vendredi

ENTREE 8H30 Numéro de ligne : 187 185 615 185 185 182 182

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Favas 07:20

Rte de Bénovie/Centre/Rte de Saint Mathieu 07:21

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Hubertes 07:28

FONTANES Centre 07:32

Mas de Fontan 07:36

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Rte des Aires 07:40

CLARET Embruscalles 07:30

Farjou/Coopérative/Ecoles/Av. de Montpellier 07:30 07:30 07:34

VACQUIERES Babara/Place des Mûriers/Moulin à Vent 07:22

SAUTEYRARGUES Vabre/Mairie 07:28

Lacan 07:29

Rives 07:35 07:30

LAURET Puech de Dolgues/Calvaire/Rte de Montpellier 07:40 07:34

VALFLAUNES Lancyre/Valcyre 07:39

Coopérative/Village 07:45 07:47

Rey 07:46 07:48

ST MATHIEU de TREVIERS République/Av. de Montpellier 07:53 07:53 07:48

Arrivée CES A. Savary 07:50 07:55 07:55 07:55 07:55

ST MATHIEU de TREVIERS Départ CES A. Savary 08:00 08:00 08:00 08:00 08:00

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Arrivée Lycée J. Jaurès 08:20 08:22 08:20 08:20 08:20

ENTREE 8H30 Numéro de ligne : 182 182 182 198 198

LE TRIADOU Mairie/Roumanissière 07:50

ST JEAN-DE-CUCULLES Cuculles/Tambourin/Cazarels/Pont Roman 07:55

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 07:50

LES MATELLES Cimetière 08:06 08:05

Mairie 08:04 08:04 07:58

Moulin/Ecoles/Médiathèque 08:05 08:07 08:05 08:05 07:58

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Arrivée Lycée J. Jaurès 08:20 08:20 08:20 08:20 08:15

ENTREE 9H30 Numéro de ligne : 187 185 185 182 182(1) 182 182(2) 182 182 185(2)

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Favas 08:20

Rte de Bénovie/Centre/Rte Saint Mathieu 08:21

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Hubertes 08:28

FONTANES Centre 08:32

Mas de Fontan 08:36

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Rte des Aires 08:40

CLARET Embruscalles 08:25

Farjou/Coopérative/Ecole/Av. de Montpellier 08:28

VACQUIERES Babara/Place des Mûriers/Moulin à Vent 08:22

SAUTEYRARGUES Vabre/Mairie 08:28

Lacan 08:29

Rives 08:30

LAURET Puech de Dolgue/Calvaire/Rte de Montpellier 08:30

VALFLAUNES Lancyre/Valcyre 08:39

Coopérative/Village 08:43 08:40(2)

Rey 08:45 08:42(2)

ST MATHIEU de TREVIERS CES A. Savary 09:00(1) 09:00

LE TRIADOU Mairie/Roumanissière 09:01 08:35(2)

Cuculles/Mairie/Tambourin/Cazarels/Pont Roman 08:30(2)

Cuculles/Tambourin/Cazarels 09:05(1)

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 08:40

LES MATELLES Cimetière 09:08(1) 09:10 08:45(2) 08:40(2)

Moulin 08:51(2)

Mairie 08:53 09:11 08:55(2) 08:52(2)

Moulin/Ecoles/Médiathèque 08:54 09:08(1) 08:56(2)

ST MATHIEU de TREVIERS Arrivée CES A. Savary 08:50 08:55 08:55 08:50(2)

ST MATHIEU de TREVIERS Départ CES A. Savary 08:55 09:00

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Arrivée Lycée J. Jaurès 09:25 09:15 09:25(1) 09:25 09:15(2) 09:20 09:15(2)

(1) : ne fonctionne que le mercredi.

(2) : ne fonctionne pas le mercredi.

Horaires scolaires 2024-2025
Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des 

horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

DESSERTES: ZONE LES MATELLES - ST MATHIEU DE TREVIERS

LYCEE JEAN JAURES DE ST CLEMENT DE RIVIERE ALLERS ET RETOURS

ST JEAN-DE-CUCULLES

Correspondance Collège Alain Savary

Correspondance Collège Alain Savary



RETOURS

Circulent les lundis, mardis, jeudis et vendredis

SORTIE 16H Numéro de ligne : 185 182 182 185 182 182 187 185 185 185 185

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 16:05 16:05 16:05 16:05* 16:05 16:05
LES MATELLES Médiathèque/Ecoles/Moulin 16:15 16:15 16:15*

Mairie 16:18 16:18 16:15

Rte des Cévennes/Cévennes RD67E 16:19

Rte de St Mathieu 16:18* 16:16

LE TRIADOU Mairie/Roumanissière 16:20

ST JEAN-DE-CUCULLES Pont Roman/Cazarels/Tambourin/Cuculles 16:20

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 16:31

ST MATHIEU-DE-TREVIERS CES A. Savary 16:20 16:25* 16:25 16:30

Correspondance Collège Alain Savary

ST MATHIEU-DE-TREVIERS CES A. Savary 16:35 16:35 16:35 16:35 16:35

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Rte des Aires 16:45

FONTANES Centre 16:51

Mas Fontan 16:51

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES Hubertes 16:56

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Rte de St Mathieu/Plan Vincent 17:02

Favas 17:05

VALFLAUNES Rey 16:43

Village/Coopérative 16:44

Valcyre/Lancyre 16:45 16:48

CLARET Av. de Montpellier/Ecole/Coopérative/Farjou 16:57 17:00

Embruscalles 17:05

LAURET Rte de Montpellier/Calvaire/Puech de Dolgues 16:50 16:45

SAUTEYRARGUES Rives 16:50

Lacan 16:50

Mairie/Vabre 16:52

VACQUIERES Moulin à Vent/Place des Mûriers 17:00

Babara 17:05

* Circule uniquement le vendredi.

SORTIE 17H Numéro de ligne : 182 182 182 185 185 187

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10

LES MATELLES Médiathèque/Ecoles/Moulin 17:16 17:16

Mairie 17:17 17:19

Rte des Cévennes/Cévennes RD67E 17:19

Rte de St Mathieu 17:18 17:19

LE TRIADOU Mairie/Roumanissière 17:25

ST JEAN-DE-CUCULLES Pont Roman/Cazarels/Tambourin/Cuculles 17:30

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 17:31

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 17:31 17:30 17:30

Correspondance GARONNE

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 17:50

Av. de Montpellier/République 17:31 17:35

STE CROIX QUINTILLARGUES Rte des Aires 18:03

FONTANES Centre 18:09

Mas de Fontan 18:09

STE CROIX QUINTILLARGUES Hubertes 18:14

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Rte de St Mathieu/Plan Vincent 18:21

Favas 18:25

VALFLAUNES Village/Coopérative 17:38

Valcyre/Lancyre 17:45

LAURET Rte de Montpellier/Calvaire/Puech de Dolgues 17:54

SAUTEYRARGUES Rives 17:59

CLARET Av. de Montpellier/Ecole/Coopérative/Farjou 17:50

Embruscalles 17:55

SAUTEYRARGUES Mairie/Vabre 18:01

VACQUIERES Moulin à Vent/Place des Mûriers 18:06

Babara 18:10



SORTIE 18H Numéro de ligne : 182 182 185 185 187 615 615

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 18:05 18:05 18:05 18:05
LES MATELLES Médiathèque/Ecoles/Moulin 18:11

Mairie 18:15 18:14

Rte des Cévennes/Cévennes RD67E 18:16

Rte de St Mathieu 18:15

LE TRIADOU Mairie/Roumanissière 18:23

ST JEAN-DE-CUCULLES Pont Roman/Cazarels/Tambourin/Cuculles 18:32

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 18:26

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 18:33(1) 18:15 18:15

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 18:25 18:25 18:25

Av. de Montpellier/République 18:26 18:28

STE CROIX QUINTILLARGUES Rte des Aires 18:38

FONTANES Centre 18:44

Mas de Fontan 18:44

STE CROIX QUINTILLARGUES Hubertes 18:49

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Rte de St Mathieu/Plan Vincent 18:56

Favas 19:00

VALFLAUNES Village/Coopérative 18:32

Valcyre/Lancyre 18:37

CLARET Av. de Montpellier/Ecole/Coopérative/Farjou 18:49

LAURET Rte de Montpellier/Calvaire/Puech de Dolgues 18:43

SAUTEYRARGUES Rives 18:49

Mairie/Vabre 18:50

Moulin à Vent/Place des Mûriers 18:53

Babara 18:55

(1) Desservi uniquement le lundi.

Circulent les mercredis

Correspondance GARONNE

VACQUIERES



SORTIE 12H30 Numéro de ligne : 182 198 185 185 185 185 187 615 615
ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45
LES MATELLES Médiathèque/Ecoles/Moulin 12:54 12:53

Mairie 12:57 12:55 12:56 12:50

Rte des Cévennes/Cévennes RD67E 12:58 12:57

Rte de St Mathieu 12:57 12:53

LE TRIADOU Mairie/Roumanissière 12:54

ST JEAN-DE-CUCULLES Pont Roman/Cazarels/Tambourin/Cuculles 12:58

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 13:15

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 13:05 13:05 13:05 13:05

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 13:10 13:10 13:05

Av. de Montpellier/République 13:11 13:06

STE CROIX QUINTILLARGUES Rte des Aires 13:23

FONTANES Centre 13:24

Mas Fontan 13:29

STE CROIX QUINTILLARGUES Hubertes 13:34

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Rte de St Mathieu/Plan Vincent 13:36

Favas 13:41

VALFLAUNES Village/Coopérative 13:17

Valcyre/Lancyre 13:13

CLARET Av. de Montpellier/Ecole/Coopérative/Farjou 13:34

LAURET Rte de Montpellier/Calvaire/Puech de Dolgues 13:18

SAUTEYRARGUES Rives 13:21

Mairie/Vabre 13:28

VACQUIERES Moulin à Vent/Place des Mûriers 13:34

SORTIE 16H00 185 185 185 182

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 16:00 16:00 16:00 16:00

MATELLES Mairie/Rte de St Mathieu 16:05

Médiathèque/Ecoles/Moulin 16:06

Mairie 16:10

Rte des Cévennes/Cévennes RD67E 16:11

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 16:21

TRIADOU Mairie/Roumanissière 16:10

ST JEAN-DE-CUCULLES Pont Roman/Cazarels/Tambourin/Cuculles 16:17

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 16:20 16:20 16:25

Av. de Montpellier/République 16:21 16:25 16:28

VALFLAUNES Village/Coopérative 16:28

Valcyre/Lancyre 16:35

LAURET Rte de Montpellier/Calvaire/Puech de Dolgues 16:44

SAUTEYRARGUES Rives 16:49

CLARET Av. de Montpellier/Ecole/Coopérative/Farjou 16:40

Embruscalles 16:45

SAUTEYRARGUES Mairie/Vabre 16:51

VACQUIERES Moulin à Vent/Place des Mûriers/Babara 17:00

FONTANES Centre 16:35

Mas de fontan 16:40

Rte des Aires 16:43

Hubertes 16:48

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Rte de St Mathieu/Plan Vincent 16:55

Favas 17:05

SORTIE 18H00 185 185 182

ST CLEMENT-DE-RIVIERE Lycée J. Jaurès 18:05 18:05 18:05

MATELLES Mairie/Rte de St Mathieu 18:10

Médiathèque/Ecoles/Moulin 18:15

Mairie 18:18

Rte des Cévennes/Cévennes RD67E 18:19

CAZEVIEILLE Mairie/Rte du Pic/La Draille 18:30

TRIADOU Mairie/Roumanissière 18:15

ST JEAN-DE-CUCULLES Pont Roman/Cazarels/Tambourin/Cuculles 18:22

ST MATHIEU-DE-TREVIERS Garonne 18:30

Av. de Montpellier/République 18:25 18:33

VALFLAUNES Village/Coopérative 18:31

Valcyre/Lancyre 18:37

LAURET Rte de Montpellier/Calvaire/Puech de Dolgues 18:43

SAUTEYRARGUES Rives 18:49

CLARET Av. de Montpellier/Ecole/Coopérative/Farjou 18:54

Embruscalles

SAUTEYRARGUES Mairie/Vabre 19:02

VACQUIERES Moulin à Vent/Place des Mûriers 19:05

FONTANES Centre 18:40

Mas de fontan 18:45

Rte des Aires 18:48

Hubertes 18:53

ST BAUZILLE-DE-MONTMEL Rte de St Mathieu/Plan Vincent 19:00

Favas 19:10

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

Correspondance GARONNE

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES

STE CROIX-DE-QUINTILLARGUES


